

दि सेन्ट्रल रेल्वे एम्प्लॉईज को-ऑपरेटिव्ह क्रेडिट सोसायटी लिमिटेड

ः नोटिसः

निम्मलिखित प्रयोजन के लिए इसे सोसायटी की 107 वीं वार्षिक आम सभा, मंगलवार दिनांक 22 दिसंबर 2020 की सुबह 10 बजे सांची,भोपाल (मध्यप्रदेश) में आयोजित की जायेगी।

- 1. दिनांक 26 सितंबर 2019 को हुई 106 वीं वार्षिक आम सभा के कार्यवृत्त की पुष्टि करना।
- 31 मार्च 2020 को समाप्त वर्ष के लिए वार्षिक लेखा जिसमे तुलनपत्र एवं लाभ हानिलेखा, संचालक मंडल की रिपोर्ट और सांविधिक लेखा परिक्षक के रिपोर्ट है उस पर विचार एवं अनुमोदन करना।
- 3. लाभांश की घोषणा।
- 4. वर्ष 2020 2021 के लिए बजट प्राक्कलन पर विचार एवं अनुमोदन ।
- 5. वर्ष 2020 2021 के लिए सावंधिक लेखा परिक्षक की नियुक्ती करना।
- साधारण बैठक में विचार किये जा सकने वाले विषयों तथा संचालक मंडल की रिपोर्ट द्वारा विचार हेतु लाये गये समस्त अन्य विषय।
- 7. मुंबई मंडल में (मुलुंड के आगे) रिक्त एक संचालक पद के अंतरीम कार्यकाल के लिये संचालक पद का चुनाव करना।

संचालकमंडल के आदेशानुसार

एन. ए. निवसरकर मुख्यप्रबंधक

मुंबई: 400 027 दिनांक: 24/11/2020

नोट

वार्षिक आम सभा में किसी भी प्रश्न करने का इच्छुक प्रतिनिधी से अनुरोध है कि अपने प्रश्न वार्षिक आम सभा की तिथि से कम से कम सात दिन पहले भेज दें।

वित्तीय उलझनों या प्रशासनिक कार्यों के प्रस्ताव पर संचालक मंडल द्वारा निर्णय किया जायेगा। पूर्ण विचार विमर्श की दृष्टि से संकल्प / प्रस्तावों कें साथ औचित्य भी भेजा जाना चाहिए ।

सभी प्रतिनिधियों से अनुरोध है कि वार्षिक आम सभा में उपस्थित स्थान पर सुरक्षित सामाजिक दूरी रखते हुए फेस मास्क लगाना अनिवार्य है।



THE CENTRAL RAILWAY EMPLOYEES' CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY LTD.

ENOTICE

The 107th Annual General Body Meeting of the Society will be held on Tuesday, the 22th December 2020 at 10.00 A.M., in the Morning at Sanchi, Bhopal (Madhya Pradesh) to transact the following business.

- To confirm the Minutes of the 106th Annual General Body Meeting held on 26th September 2019.
- To consider and approve the Annual Accounts which consists of the Profit and Loss Account, the Balance Sheet, the Report of the Board of Directors and the Report of the Statutory Auditors for the Year ended 31st March 2020.
- 3. To declare Dividend.
- To consider and approve the Budget Estimates for the year 2020-2021.
- To appoint Statutory Auditors for the Society for the Year 2020-2021.
- To transact any other business which ought to be transacted at an ordinary meeting and all other business brought under consideration by the Report of the Board of Directors.
- To fill up the vacancy of the Director Mumbai Division (beyond Mulund) on the Board of Directors for the unexpired term.

By the order of the Board of Directors

41

N. A. NIVSARKAR Chief Manager

Mumbai: 400 027

Date: November 24th, 2020

NOTE

Delegates desirous of asking any questions at the Annual General Body Meeting are requested that they should furnish the same in writing at least seven days before the date of the Annual General Body Meeting.

The Proposals involving financial implications or administrative actions will be decided by the Board. The Resolutions/Proposals should be accompanied with justification to facilitate full discussion.

All the Delegates are requested to stay safe by keeping proper social distancing, sanitizing, wearing face masks at the place of Annual General Body Meeting